情報ネットワーク端末等接続申請書

情報基盤センター長  殿  20 XX 年 XX月 XX日申請

情報ネットワーク接続について、下記のとおり申請します。

区 分 ■新規 変更 廃止 該当する□にレ印を付けてください。

機器管理者
（常勤教職員のみ）

所 属  ●●●●●●

氏 名  ●● ●● 職 名  ●●●●

E-mail  XXXX  @  XX   .nara-wu.ac.jp 電 話
（内線）

 ＸＸＸＸ

学外からのアクセス
外部に公開しているサーバ等で、学外からアクセスが必要な場合はレ印を付けてください。

ＩＰアドレス
（ 新 規 の 場 合 、記 入 不 要 ）

 ． １１ ． ．

ホスト名称
（コンピュータ名）

 Host_nameXX
半角英数

ゼロ   オー

（０と o など、違いを明確にご記入ください。）

ＯＳ

■Windows Mac OS UNIX Linux       その他（ ）

バージョン   XX

機器の種類

および

機種名

 ■パソコン    プリンタ・複合機 無線 LAN ルータ その他（  ）
※無線 LAN ルータの設定時には、製品添付の取扱説明書に従って、無線親機にセキュリティ

キーを設定してください。

メーカー名  Maker_nameXX 機種名   Model_nameXX

設 置 場 所 ● 棟  ● 階 ●●●● 号室

変 更 内 容
（変更の場合のみ）

備 考

※IP アドレスの設定方法については http://www.nara-wu.ac.jp/itc/network/gakunai/gakunai_lan.html（学内専用）をご参照ください。

≪情報基盤センター使用欄≫

情報基盤センター長 情報課長 情報課長補佐 情報基盤第一係長 情報基盤第一係

承認日：20   年   月   日 （ 許可 ・ 不許可 ） 処理日：20   年    月    日

奈良女子大学情報基盤センター

2022.04 改訂

新 規

情報ネットワーク端末等接続申請書

情報基盤センター長  殿  20 XX 年 XX月 XX日申請

情報ネットワーク接続について、下記のとおり申請します。

区 分 □ 新規 ■ 変更 □ 廃止 該当する□にレ印を付けてください。

機器管理者
（常勤教職員のみ）

所 属  ●●●●●●

氏 名  ●● ●● 職 名  ●●●●

E-mail  XXXX  @  XX   .nara-wu.ac.jp 電 話
（内線）

 ＸＸＸＸ

学外からのアクセス
外部に公開しているサーバ等で、学外からアクセスが必要な場合はレ印を付けてください。

ＩＰアドレス
（ 新 規 の 場 合 、記 入 不 要 ）

 １０ ．１１ ．ＸＸＸ ．ＸＸＸ

ホスト名称
（コンピュータ名）

 Host_nameXXXX
半角英数

ゼロ   オー

（０と o など、違いを明確にご記入ください。）

ＯＳ

■Windows Mac OS UNIX Linux       その他（ ）

バージョン   XX

機器の種類

および

機種名

 ■パソコン    プリンタ・複合機 無線 LAN ルータ その他（  ）
※無線 LAN ルータの設定時には、製品添付の取扱説明書に従って、無線親機にセキュリティ

キーを設定してください。

メーカー名  Maker_nameXX 機種名   Model_nameXX

設 置 場 所 ● 棟  ● 階 ●●●● 号室

変 更 内 容
（変更の場合のみ）

 機器情報の変更

備 考

※IP アドレスの設定方法については http://www.nara-wu.ac.jp/itc/network/gakunai/gakunai_lan.html（学内専用）をご参照ください。

≪情報基盤センター使用欄≫

情報基盤センター長 情報課長 情報課長補佐 情報基盤第一係長 情報基盤第一係

承認日：20   年   月   日 （ 許可 ・ 不許可 ） 処理日：20   年    月    日

奈良女子大学情報基盤センター

2022.04 改訂

変 更 １台の場合

情報ネットワーク端末等接続申請書

情報基盤センター長  殿  20 XX 年 XX月 XX日申請

情報ネットワーク接続について、下記のとおり申請します。

区 分 □ 新規 ■ 変更 □ 廃止 該当する□にレ印を付けてください。

機器管理者
（常勤教職員のみ）

所 属  ●●●●●●

氏 名  ●● ●● 職 名  ●●●●

E-mail  XXXX  @  XX   .nara-wu.ac.jp 電 話
（内線）

 ＸＸＸＸ

学外からのアクセス
外部に公開しているサーバ等で、学外からアクセスが必要な場合はレ印を付けてください。

ＩＰアドレス
（ 新 規 の 場 合 、記 入 不 要 ）

 ． １１ ． ．

ホスト名称
（コンピュータ名）

半角英数

ゼロ   オー

（０と o など、違いを明確にご記入ください。）

ＯＳ

Windows Mac OS UNIX Linux       その他（ ）

バージョン

機器の種類

および

機種名

   パソコン    プリンタ・複合機 無線 LAN ルータ その他（  ）
※無線 LAN ルータの設定時には、製品添付の取扱説明書に従って、無線親機にセキュリティ

キーを設定してください。

メーカー名  機種名

設 置 場 所 棟    階    号室

変 更 内 容
（変更の場合のみ）

 別紙参照（赤字部分を変更）

備 考

※IP アドレスの設定方法については http://www.nara-wu.ac.jp/itc/network/gakunai/gakunai_lan.html（学内専用）をご参照ください。

≪情報基盤センター使用欄≫

情報基盤センター長 情報課長 情報課長補佐 情報基盤第一係長 情報基盤第一係

承認日：20   年   月   日 （ 許可 ・ 不許可 ） 処理日：20   年    月    日

奈良女子大学情報基盤センター

2022.04 改訂

複数の場合 変 更

別紙

No ＩＰアドレス 管理者 ホスト名称 OS区分 OSバージョン 機種区分 機種名 棟 部屋番号 備考

1 160.11.XXX.XXX ●●　●● ●●●● Windows WindowsXX パソコン XXXXXXXX X棟 XXX 変更

2 160.11.XXX.XXX ●●　●● ●●●● Mac MacOSXX.XX パソコン XXXXXXXX X棟 XXX 変更

3 160.11.XXX.XXX ●●　●● ●●●● UNIX SolarisXX パソコン XXXXXXXX Y棟 XXX 変更

4 10.11.XXX.XXX ●●　●● ●●●● Linux CentOSX.X パソコン XXXXXXXX Y棟 XXX

5 10.11.XXX.XXX ●●　●● プリンタ・複合機 XXXXXXXX Z棟 XXX

6 10.11.XXX.XXX ●●　●● ●●●● ルーター XXXXXXXX Z棟 XXX

7 10.11.XXX.XXX ●●　●● その他 情報コンセント Z棟 XXX

情報ネットワーク端末等接続申請書

情報基盤センター長  殿  20 XX 年 XX月 XX日申請

情報ネットワーク接続について、下記のとおり申請します。

区 分 新規 変更  ■廃止 該当する□にレ印を付けてください。

機器管理者
（常勤教職員のみ）

所 属  ●●●●●●

氏 名  ●● ●● 職 名  ●●●●

E-mail  XXXX  @  XX   .nara-wu.ac.jp 電 話
（内線）

 ＸＸＸＸ

学外からのアクセス
外部に公開しているサーバ等で、学外からアクセスが必要な場合はレ印を付けてください。

ＩＰアドレス
（ 新 規 の 場 合 、記 入 不 要 ）

 １０ ．１１ ．ＸＸＸ ．ＸＸＸ

ホスト名称
（コンピュータ名）

 Host_nameXX
半角英数

ゼロ   オー

（０と o など、違いを明確にご記入ください。）

ＯＳ

■Windows Mac OS UNIX Linux       その他（ ）

バージョン   XX

機器の種類

および

機種名

 ■パソコン    プリンタ・複合機 無線 LAN ルータ その他（  ）
※無線 LAN ルータの設定時には、製品添付の取扱説明書に従って、無線親機にセキュリティ

キーを設定してください。

メーカー名  Maker_nameXX 機種名   Model_nameXX

設 置 場 所 ● 棟  ● 階 ●●●● 号室

変 更 内 容
（変更の場合のみ）

備 考

※IP アドレスの設定方法については http://www.nara-wu.ac.jp/itc/network/gakunai/gakunai_lan.html（学内専用）をご参照ください。

≪情報基盤センター使用欄≫

情報基盤センター長 情報課長 情報課長補佐 情報基盤第一係長 情報基盤第一係

承認日：20   年   月   日 （ 許可 ・ 不許可 ） 処理日：20   年    月    日

奈良女子大学情報基盤センター

2022.04 改訂

１台の場合 廃 止

 情報ネットワーク端末等接続申請書

情報基盤センター長  殿  20 XX 年 XX月 XX日申請

情報ネットワーク接続について、下記のとおり申請します。

区 分 新規 変更  ■廃止 該当する□にレ印を付けてください。

機器管理者
（常勤教職員のみ）

所 属  ●●●●●●

氏 名  ●● ●● 職 名  ●●●●

E-mail  XXXX  @  XX   .nara-wu.ac.jp 電 話
（内線）

 ＸＸＸＸ

学外からのアクセス
外部に公開しているサーバ等で、学外からアクセスが必要な場合はレ印を付けてください。

ＩＰアドレス
（ 新 規 の 場 合 、記 入 不 要 ）

 ． １１ ． ．

ホスト名称
（コンピュータ名）

半角英数

ゼロ   オー

（０と o など、違いを明確にご記入ください。）

ＯＳ

Windows Mac OS UNIX Linux       その他（ ）

バージョン

機器の種類

および

機種名

   パソコン    プリンタ・複合機 無線 LAN ルータ その他（  ）
※無線 LAN ルータの設定時には、製品添付の取扱説明書に従って、無線親機にセキュリティ

キーを設定してください。

メーカー名  機種名

設 置 場 所 棟    階    号室

変 更 内 容
（変更の場合のみ）

 別紙参照

備 考  ●棟への引っ越しに伴い廃止

※IP アドレスの設定方法については http://www.nara-wu.ac.jp/itc/network/gakunai/gakunai_lan.html（学内専用）をご参照ください。

≪情報基盤センター使用欄≫

情報基盤センター長 情報課長 情報課長補佐 情報基盤第一係長 情報基盤第一係

承認日：20   年   月   日 （ 許可 ・ 不許可 ） 処理日：20   年    月    日

奈良女子大学情報基盤センター

2022.04 改訂

複数の場合 廃 止

別紙

No ＩＰアドレス 管理者 ホスト名称 OS区分 OSバージョン 機種区分 機種名 棟 部屋番号 備考

1 160.11.XXX.XXX ●●　●● ●●●● Windows WindowsXX パソコン XXXXXXXX X棟 XXX 廃止

2 160.11.XXX.XXX ●●　●● ●●●● Mac MacOSXX.XX パソコン XXXXXXXX X棟 XXX 廃止

3 160.11.XXX.XXX ●●　●● ●●●● UNIX SolarisXX パソコン XXXXXXXX Y棟 XXX 廃止

4 10.11.XXX.XXX ●●　●● ●●●● Linux CentOSX.X パソコン XXXXXXXX Y棟 XXX 廃止

5 10.11.XXX.XXX ●●　●● プリンタ・複合機 XXXXXXXX Z棟 XXX 廃止

6 10.11.XXX.XXX ●●　●● ●●●● ルーター XXXXXXXX Z棟 XXX 廃止

7 10.11.XXX.XXX ●●　●● その他 情報コンセント Z棟 XXX 廃止

	記入例
	変更一覧

	記入例
	廃止一覧

	記入例
	変更一覧

	記入例
	廃止一覧